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AcTpaxaHckaa obnactb, ACTpaxaHb,
3aBopackas naowapnb, 58

2 800 000 £

AcTpaxaHckasa 0bnacTtb, AcTpaxaHb, 3aBOACKadA nnowaab, 58

Okpyr

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKoB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

Twun 6ankoHa

Twun caHy3na

AcTpaxaHb, TPyCOBCKUI panoH

2.5 M

28 M

8.9 M°

51.2 M?

5/5

MNponoam

KBapTupsbl

0©anKOH 1 nogXxnsa

https://astrahan.move.ru/objects/928551809
9

CoOCTBEeHHUK

79170806084,7917170
5089
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DoHokas yn.

Wrona-cag N° 120 28 17

A7 Lkona N® 55
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http://astrahan.move.ru/astrahan/
http://astrahan.move.ru/astrahan/rayon_trusovskiy/
http://astrahan.move.ru/kvartiry/

pa3fesbHbIN

Bua n3 okHa
Ha yauuy
PeMOHT
KOCMEeTNYeCKNN
[NoKynka B MNOTeKy
na

BO3MOXXHa MMoTeKa, NPT, NapKoBKa

OnucaHue

KeapTupa ytoTHasa, Ténnas, ceeTnas. Nposoaka
Me[Has, BogoCHab)xeHne n TennocHabxeHune
BCE 3aMEHEHO0 Ha nnacTuk. Bcs mebenb
OCTa&€TCH, B MPUXOXKEN OBE 30Hbl XPaHEHNS.
Xopolmne cocean. Pagom wkona 55, petckum
caf, NONIMKJNHUKA N BCS MHGPACTPYKTYpa.
PvanTopoB npocbba He 6eCnokounTb.

[x]



Agual
-

1718
5
t.'
19
Sinpexc
& HAeneac

e
o
.
89
B7A
&1
13
17
32
27

&
By
54
3
33
344

]
! =t T P -
4 LR - v
r
&
o "y
# y
¥ = n = i
=]
=
) S O: °©
m [Fy m
- =
U m
A
A+
% L - il nnm.\ #
. - L.} #qi
b
# L?
- L]
2 - 2%
- — - _
_...,_.....-__..I.Ill - - - I.lIl.IIl.lII.lIII..l....!.I m.
L
L
pyrogaf yI- = L
B . ®
AHCKARA-YN,
1 S m B =
)
M ; 1
a "LA BEXOHDT] = A
# £
O
B 1]
eHO-odwog uAk - g
2 2
=
= o =
Anyba Konaca LA wppy
™
™~
- = =
L ] =X
BOFHROA NER. 5
mbn____—._fu.wﬁ.. *
EL__._ R .W
=] b.u.-.
HOHEQEAT) M-7 =



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



